АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 22.03.2024 № 1290
городской округ Домодедово
Об утверждении схемы расположения земельного участка в г.Домодедово, мкр. Центральный, 1-ый Советский проезд для последующей выдачи разрешений на использование земель.

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 22.06.2022 №658/19 "Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства", сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 07.03.2024, карточка 50:28.31579,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, устанавливающую границы территории, на которой допускается выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в целях использования для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства площадью 109 кв.м по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, г.Домодедово, мкр. Центральный, 1-ый Советский проезд. (Схема прилагается).
1.1. Установить следующие ограничения в пользовании земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего Постановления: Согласно реестру лицензий на пользование недрами для добычи подземных вод на участках недр местного значения, в радиусе 1.5 км от указанных участков зарегистрированы лицензии: - МСК 001197 ВЭ, дата государственной регистрации лицензии от 21.03.2022, срок окончания действия лицензии 15.03.2047, участок недр расположен в г. Домодедово Московской области. Лицензия выдана ОАО «РЖД» (2 скважины). Использовать земельный участок в соответствии с требованиями действующего законодательства.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа	                    М.А. Ежокин